



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HARTVIG CONSULT APS
ALGADE 55 3., 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. december 2018

Peter Kroghave Hartvig

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hartvig Consult ApS Algade 55 3. 4000 Roskilde
	Telefon: +45 46 32 59 52 Hjemmeside: www.hartvigconsult.dk E-mail: judith@jhaccount.dk
	CVR-nr.: 29 63 00 03 Stiftet: 28. juni 2006 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Peter Kroghave Hartvig
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Bank Københavnsvej 45-47 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være rådgivende ingeniørfirma indenfor byggeri og anlægsprojektering, og at udøve enhver aktivitet som efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden viser et overskud på 378.821 DKK og ved årets udgang en egenkapital på 1.182.823 DKK.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.672.615	4.692.700
Personaleomkostninger.....	1	-4.140.603	-4.575.031
Af- og nedskrivninger.....		-56.247	-72.138
DRIFTSRESULTAT		475.765	45.531
Andre finansielle indtægter.....		339.025	299.373
Andre finansielle omkostninger.....		-317.637	-300.908
RESULTAT FØR SKAT		497.153	43.996
Skat af årets resultat.....	2	-118.332	-18.523
ÅRETS RESULTAT		378.821	25.473
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		378.821	25.473
I ALT		378.821	25.473

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		78.036	114.283
Materielle anlægsaktiver.....	3	78.036	114.283
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		146.950	146.950
Finansielle anlægsaktiver.....	4	146.950	146.950
ANLÆGSAKTIVER.....		224.986	261.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.650.964	923.238
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	886.403	1.094.650
Udskudte skatteaktiver.....		252.901	371.233
Andre tilgodehavender.....		5.588.860	5.034.482
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	96.000
Periodeafgrænsningsposter.....		391.939	246.108
Tilgodehavender.....		8.771.067	7.765.711
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.771.067	7.765.711
AKTIVER.....		8.996.053	8.026.944

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		138.888	138.888
Overført overskud.....		1.043.935	665.114
EGENKAPITAL.....	6	1.182.823	804.002
Gæld til pengeinstitutter.....		6.332.511	6.110.178
Modtagne forudbetalinger vedr. igv. arbejder.....	5	22.509	35.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		576.155	475.477
Anden gæld.....		882.055	601.549
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.813.230	7.222.942
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.813.230	7.222.942
PASSIVER.....		8.996.053	8.026.944
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2016/17: 6)			
Løn og gager.....	3.531.541	3.897.099	
Pensioner.....	536.235	566.681	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.994	24.987	
Andre personaleomkostninger.....	52.833	86.264	
	4.140.603	4.575.031	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	118.332	18.523	
	118.332	18.523	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2017.....		616.770	
Tilgang.....		20.000	
Kostpris 30. juni 2018.....		636.770	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....		502.487	
Årets afskrivninger		56.247	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....		558.734	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		78.036	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2017.....		146.950	
Kostpris 30. juni 2018.....		146.950	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		146.950	

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	863.894	1.058.912	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	863.894	1.058.912	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	886.403	1.094.650	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-22.509	-35.738	
	863.894	1.058.912	
 Egenkapital			 6
	Selskabskapit: I	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	138.888	665.114	804.002
Forslag til årets resultatdisponering.....		378.821	378.821
Egenkapital 30. juni 2018.....	138.888	1.043.935	1.182.823
 Eventualposter mv.			 7
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 465 tkr.			
<i>Operationel leasing</i>			
Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 22 mdr. med en samlet restleasingydelse på 358 tkr.			
<i>Huslejeforpligtelser</i>			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 146 tkr. i opsigelsesperioden, som løber 6 mdr.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 8
Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution til pengeinstitut for bankmellemværende mv. i Josalex I ApS, der pr. 30. juni 2018 udgør 3.517 tkr.			
